
ZARZĄDZENIE Nr 262/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze 

zmianami1)   jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej w  łącznej kwocie 48 396,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt 3 i 5 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami1) z przeznaczeniem na: 

1) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 5 700,00 zł;

2) wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy w kwocie 

42 696,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza 
Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 
24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 
90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 
18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 
184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 
2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., 237/2017 z dnia 11 września 2017 r., 
248/2017 z dnia 29 września 2017 r.

Id: B327CCDD-7D55-46AE-A742-13D4C599E256. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 270 309,55 8 985 223,55 6 462 366,008 205 299,55 18 000,00 0,00 285 086,00285 086,00290 300,00 471 624,00 0,00 258 017,00 0,001 742 933,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 302 989,55

32 680,00

0,00 0,00

0,00

471 624,00290 300,00

0,00

0,00

9 017 903,55

32 680,00

0,00

8 237 979,55

32 680,00

0,00

6 485 046,00

22 680,00

0,00

1 752 933,55

10 000,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

258 017,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 962 648,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 935 579,56 5 425 340,406 904 579,56 1 479 239,16 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 27 069,00 27 069,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

22 680,00

6 985 328,56 6 958 259,56

22 680,00

0,00

6 927 259,56

22 680,00

0,00

5 448 020,40

22 680,00

0,00

1 479 239,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 131 682,40 4 131 682,40 4 131 682,40 0,00 0,00 0,004 131 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 680,00

4 154 362,40 4 154 362,40

22 680,00

0,00

4 154 362,40

22 680,00

0,00

4 154 362,40

22 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

421 854,49

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

421 854,49 5 983,0082 030,49 76 047,49 0,00 0,00 339 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 339 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

431 854,49 431 854,49

10 000,00

0,00

92 030,49

10 000,00

0,00

5 983,00

0,00

0,00

86 047,49

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 047,49 53 047,49 0,00 53 047,49 0,00 0,0053 047,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

63 047,49 63 047,49

10 000,00

0,00

63 047,49

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

63 047,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

811 343,44 805 643,44 0,00805 643,44 0,00 0,00 5 700,005 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00805 643,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 752 947,44

0,00

-58 396,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

752 947,44

0,00

-52 696,00

752 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

752 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

711 343,44

Rezerwy ogólne i celowe

705 643,44 0,00705 643,44 705 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 396,00

0,00

652 947,44 652 947,44

0,00

-52 696,00

652 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

652 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

705 643,44 705 643,44 0,00 705 643,44 0,00 0,00705 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 696,00

0,00

652 947,44 652 947,44

0,00

-52 696,00

652 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-52 696,00

652 947,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 730 831,60 21 398 449,60 15 644 964,0019 979 320,34 1 287 730,26 0,00 8 332 382,008 332 382,00131 399,00 0,00 0,00 4 524 384,00 0,004 334 356,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 756 547,60

25 716,00

0,00 0,00

0,00

0,00131 399,00

0,00

0,00

21 418 465,60

20 016,00

0,00

19 999 336,34

20 016,00

0,00

15 664 980,00

20 016,00

0,00

4 334 356,34

0,00

0,00

1 287 730,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 338 082,00

5 700,00

0,00

8 338 082,00

5 700,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 318 094,00

Przedszkola

5 128 994,00 3 741 689,004 516 099,00 774 410,00 607 295,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

0,000,00

5 700,00

5 323 794,00 5 128 994,00

0,00

0,00

4 516 099,00

0,00

0,00

3 741 689,00

0,00

0,00

774 410,00

0,00

0,00

607 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 800,00

5 700,00

0,00

194 800,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 262/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 11 października 2017 r.

Id: B327CCDD-7D55-46AE-A742-13D4C599E256. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 700,00

194 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 800,00

5 700,00

0,00

194 800,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 824 811,32

Gimnazja

3 714 477,32 3 148 965,003 710 957,32 561 992,32 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 110 334,00 110 334,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,000,00

20 016,00

3 844 827,32 3 734 493,32

20 016,00

0,00

3 730 973,32

20 016,00

0,00

3 168 981,00

20 016,00

0,00

561 992,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 435 244,00 2 435 244,00 2 435 244,00 0,00 0,00 0,002 435 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 016,00

2 455 260,00 2 455 260,00

20 016,00

0,00

2 455 260,00

20 016,00

0,00

2 455 260,00

20 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 652 237,91 74 136 084,53 51 579 618,36 28 098 607,40 23 481 010,96 4 471 139,26 16 733 702,91 20 516 153,3820 516 153,38700 000,00180 000,00471 624,00 10 282 401,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 624,00
0,00
0,00

16 733 702,91
0,00
0,00-58 396,00

58 396,00
94 652 237,91 74 136 084,53

52 696,00
-52 696,00

51 579 618,36
52 696,00

-52 696,00

28 141 303,40
42 696,00

0,00

23 438 314,96
10 000,00

-52 696,00

4 471 139,26
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

20 516 153,38
5 700,00

-5 700,00

20 516 153,38
5 700,00

-5 700,00

10 282 401,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B327CCDD-7D55-46AE-A742-13D4C599E256. Przyjęty Strona 3




